1

Indicação nº. 265/2019 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2019

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2019

_______________________

Presidente

O vereador Giovani Donizete dos Anjos, por meio

deste, REITERA solicitação ao Chefe do Executivo Municipal, senhor
José Salim Haggi Neto, que este promova reajuste retroativo no valor do
adicional de operações de maquinário pesado, conforme previsto na Lei
Municipal nº. 46/2014.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação em face da
determinação do parágrafo 2º, do artigo 17 da Lei nº. 46/2014, tendo em
vista que tal reajusta nunca foi realizado.

Sala das Sessões em 03 de outubro de 2019.

Giovani Donizete dos Anjos
Vereador

08h28min